EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K92311013D
2. Data e Regjistrimit 11/11/2009
3. Emri i Subjektit ALBANIA CAR RENTALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2009
6. Kohézgjatja Nga: 09/11/2009
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane':' Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga "Vaso
Pasha", Nr.75

8. Kapitali 333.263.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Agjensi mjete transporti te ¢do lloji me qera, shitbletje te
mjeteve te ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe
cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta
avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne tendera
te organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private,
prokurime publike. Si edhe c¢do tjeter aktivitet qe ka te beje
me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe
jashte vendit, per llogari te vete shogerise, apo te treteve te
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre,
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme,
mineraleve. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge
detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shogerise dhe te
te treteve; Gjithashtu, shogeria mund te ndermarre dhe
zhvilloje ¢do lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi, tregtar,
financiar, konsulence, giradhenes apo dorezanes, qe i lejohet
nje shogerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e
gellimeve te veprimtarise se saj. Gjithashtu shogeria mund te
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ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie.
Gjithashtu,shogeria mund te zhvilloje dhe "Sherbime ne
Sigurime".

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gert Gjeli

Nga: 11/05/2020 Deri: 11/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) ACA MARGJEKA
12.1 Afati i emé€rimit Nga: 15/01/2020 Deri:
13. Ortakét GertGjeli
o Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 333.263.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Durres Nikel RINAS Durrés, Nikél, Rinas, Aeroporti Néné
Tereza, Terminali 1 Ri, Zyra Nr.5 Durres Kruje KRUJE
Rinas, truall' ne zonen kadastrale 3183, nr.pasurie 58/24,
vol.5, fq.167, mbrapa godines se Hertz Durres Durres
DURRES Terminali i Trageteve, Porti i Durresit Vlore
Sarande Godina Nr.168, Rruga "Abedin Dino", Lagjja Nr.3,
Sarand€ Durres Nikel RINAS Rinas, zona kadastrale 3183,
nr pasurie 58/25, vol 5, fage 168, mbraba godines se Hertz
Korce Korge KORCE Nr pasurie 75/1012, ZK.8563,
vol.30, fage 114, truall sip 77.20 m2

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Enterprise Rent-A-Car Albania
E-Mail: info@albaniacarrentals.com
Telefon: 042250363

16.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311694-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FE625C-4631-4BE0-94A7-0E932F2CCEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683D063-A4C5-417D-AE1D-749BC1C36737

15/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-333972-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eva Gjeli") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Andi Kikino")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-518071-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
08.03.2011 per ndryshimin e emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("A.C.R") u be ("ALBANIA CAR RENTALS")
Emri Tregtar ishte ("") ube ("ALBANIA CAR RENTALS")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-700325-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.29.02.2012 te Asamblese se ortakeve
per shitjen e 50 pjeseve te kapitalit te zoteruara nga shitesja Eva Gjeli tek bleresi Gert
Gjeli. Depozitimi 1 Kontrates se shitjes nr.1182 Rep, Nr.669 Kol dt.29.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Eva Gjeli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("50,00") u be ("'100,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("'100,00'")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-925876-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminsitratorit, date 05.11.2012, per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD62B2-7EA2-4565-85AB-327D0B24BFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB72BD8E-BE31-416E-ABCF-5E8C01CBA248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7981D7-2CEE-4B24-86CC-AD41D8BD3616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952F1603-CF65-442D-841A-350341E60EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924EB7E-0DFB-4DA0-AF86-4FA0F07A7ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7C3241-7B26-4B62-A540-1E7B38CEC5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CD0665-7999-4A5B-B584-3EE5063F61F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DE8E65-33E2-40A4-A0C2-9F8D697956DD

hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Rinas,Aeroporti Nene Tereza; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-327986-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise Nr.04
date 21.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Skenderbeg, ambjentet e jashtme te Flagship Center; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566971-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-672387-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.10.2014, ku u vendos: Shtim né
emrin tregtar.

Emri Tregtar ishte ("ALBANIA CAR RENTALS") u be ("ALBANIA
CAR RENTALS Enterprise 2014")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AE8E5-377F-4AA6-9051-B3094C731632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582F55A-D3A0-4E57-82AD-DEDC77A7B78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ADB302-C9EE-461B-9869-FFA9DB2CD93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91677E51-3981-476C-80A7-2C8CE91CFF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17996487-B76D-4C97-9BEB-391139C9C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17996487-B76D-4C97-9BEB-391139C9C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D3B8A-2230-40E5-B48A-F46766D65472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9059041-F1B3-48AF-93F8-11452AB7618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9059041-F1B3-48AF-93F8-11452AB7618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8FB10A-B59E-489F-A5D1-6F9C09E6177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01EB87-91EF-4E12-9868-90471BF317D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CFEB9-1ACA-4B07-A745-C023FC2D7377

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-685848-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.10.2014, ku eshte vendosur:
Ndryshim i emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("ALBANIA CAR RENTALS Enterprise 2014") ube
("Enterprise Rent-A-Car Albania')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-786484-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/05/2015

Numri i ceshtjes: CN<040378-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 12.05.2015, ku €shté vendosur:
Saktésimi 1 adresés kryesore t€ aktivitetit. Depozitimi 1 vendimit, dat€ 07.05.2015, ku &shté
vendosur: Riemérimi i administratorit t& shogérisé.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga '""Pashko Vasa'" , Nr. 6, kati i pare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Vaso Pasha, Nr. 6, kati i Pare; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gert Gjeli") , Nga
Data ishte ("09/11/2009") u be (""07/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gert Gjeli") s
Kohézgjatja ishte (""09/11/2014") u be (""07/05/2020")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8043F3-0AB5-41BE-B95C-36E8FEF78A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16242D0-68D9-46D7-9C9D-550AF389C17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED3571-F063-40E9-84EB-FA2A94A07461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4747214E-4598-4846-9F76-CE2DF63A576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E20D0-1962-4CE1-ABDF-E31D4F7F8B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2390B-AEB6-44FA-9E9C-08BC73F2A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F712D-6C31-4D54-8B74-C1525EBC8F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2423C538-657B-4046-A67F-4A35D5EA92E2

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-085208-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-186645-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/04/2016

Numri i ceshtjes: CN=666191-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2016, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Rinas, truall ne zonen kadastrale 3183, nr.pasurie 58/24, vol.5, fq.167, mbrapa
godines se Hertz; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-755035-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526AB0B2-5F59-4741-B6E1-9E1661AA4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526AB0B2-5F59-4741-B6E1-9E1661AA4F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFD033E-943B-4458-943E-DF5EED0D22AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F84386-C364-4AE6-B4EF-13796C12F701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9560716-B970-4B87-B93A-2FD7F765335C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F3A5B-B153-4EA9-BEFD-731E971F5C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78549A2E-7F92-466E-AD95-8ED1D384DE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A932C9DF-B112-422B-B564-BE6F10A4FD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB1FC9-C789-4314-96AC-D53187CD6EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24395B5B-77CA-4F1B-AF40-DB211EC6C216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42560FF6-F602-495F-9482-A1BF00929992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BA340E-814A-41DF-9D8E-D9F38F22241D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BA340E-814A-41DF-9D8E-D9F38F22241D

Lagjja Nr.4, Rruga Mitat Hoxha, Godina Nr.1, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812591-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2010
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837417-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967295-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 5 Prot date 04.10.2016 per mbyllje
te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjja Nr.4, Rruga Mitat Hoxha, Godina Nr.1, Kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037875-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.11.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E4BDBA-126A-4264-8CAD-2A7FBDDEBC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DD3D29-4ECF-4B17-8E4B-CA8811EFF2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DD3D29-4ECF-4B17-8E4B-CA8811EFF2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2901D0-7DAA-443A-865A-A0C392DE7216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B39547-C12B-4A9D-A890-DF051FE092DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FBFC3F-9188-42CF-B027-E4A838A1DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F243D-1C68-4D66-A03A-0C01826B1E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C16779-0477-47F4-938E-348358FB63DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72D26B3-1E6F-46CE-BA2C-5EFF5E3819FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3681517-DA2B-4A21-8718-D3D5D5BEFBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C4D94-8637-4C19-A4C1-295A005A8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C4D94-8637-4C19-A4C1-295A005A8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0F01E7-C079-488A-A8F6-B92E49CEA7CB

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rinas,
zona kadastrale 3183, nr pasurie 58/25, vol 5, fage 168, mbraba godines se Hertz;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-191295-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6,date 23.02.2017, ku eshte vendosur
emerimi 1 z.Klevis Lumshi si ekspert kontabel 1 regjistruar per miratimin e llogarive
vjetore te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-237570-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2017, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Porti Detar Sarande; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-391036-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37ABF4-9DA8-4F0D-85B9-0550E73B6E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082EF89-05BC-44D8-95A5-448144218F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082EF89-05BC-44D8-95A5-448144218F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D00379-D656-4DB2-B07C-2BFC93EC680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865EAA1-5BC7-4B50-9A3C-8031C07C987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C85A63-FAB2-4E67-9CFA-F7D60840BBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C85A63-FAB2-4E67-9CFA-F7D60840BBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726D5461-428F-4214-8A33-96206CD14752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3899F-90DA-467A-B7D0-BC38492AF057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3899F-90DA-467A-B7D0-BC38492AF057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4248A4-80A2-46F3-806C-601113A4947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F788D12A-8E23-4577-AA4F-86EB617056ED

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493932-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2017 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 32, Shk 4, Ap 37; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525989-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.10.2017, ku éshté vendosur: Hapja € adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga "Gjon Buzuku", nr.13, Perballe Shkolles se Muzikes Tefta Tashko.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592783-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
11.12.2017, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i numrit t€ kontaktit.
Telefon ishte ("042333456") u be ("042250363")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614591-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 11., daté 04.01.2018, t& Ortakut t&
Vetém té Shoqéris€ ku €shté€ vendosur: 1- Ndryshimi i adresé€s kryesore t€ Shoqgérisé. 2-
Hapja e nj€ adrese dytésore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0A8AA-BCB2-4991-8A16-8ABEC3B05C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E031ECF-61BE-4BA0-85E2-BB5D11B025B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32BB187-4F00-468D-945E-3734ED40CF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A17F6-8097-4885-BA24-5589EBAD64AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A17F6-8097-4885-BA24-5589EBAD64AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65DCCA0-DEF5-4B07-BDA6-6DA69386CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65DCCA0-DEF5-4B07-BDA6-6DA69386CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3520987-876C-46D4-ABA4-7BCA086C368E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED589C1-A870-448B-90A7-1FBF5982EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED589C1-A870-448B-90A7-1FBF5982EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77147D78-EEBB-49A9-A5A2-31C72A3EF0EC

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga '""Pashko Vasa'" , Nr. 6, kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh);
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga "Pashko Vasa", Nr. 6, kati i pare; y

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-704361-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit'te Ortakut te vetem te shogerise, date
06.03.2018 , ku eshte vendosur : Emerimin e shoqgerise “ACA Margjeka”sh.p.k , per
miratimin e llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-761978-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | kerkeses, date 27.04.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 32, Shk 4, Ap 37; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-841785-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 20.06.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Hetem Sulaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61971FB0-2805-4C37-B0B3-3452175E4227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61971FB0-2805-4C37-B0B3-3452175E4227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC879F75-C979-4AC8-9CE3-5CDF304A7B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B4417A-3A99-46A5-A38E-CE2EFEE24645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5BEDC-8221-426A-9D36-23B6EBB72D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D1C9B-007A-49DF-8C9B-3CB3FAE2A229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D1C9B-007A-49DF-8C9B-3CB3FAE2A229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AF7600-A6EC-47EB-A837-C972789E993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801A0C0-E998-4974-8D13-027A341382FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801A0C0-E998-4974-8D13-027A341382FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F442020-4885-46E3-B9E9-FA0FF37CC8C8

hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 25.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 26.06.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "45.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 450.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") ube ("'45.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-851670-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

19/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-011702-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese se administratorit te shogerise, date
15.11.2018, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

E-Mail ishte ("") u be ("info@albaniacarrentals.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
1 Maji, Nr.Pasurie 32/2+N8, Volumi 33, Faqe 5, Z.Kadastrale 8604, Kati perdhe;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D173A42-91B5-486C-811F-4332F2DCA11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D173A42-91B5-486C-811F-4332F2DCA11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE2DD8-1F85-4F1C-A1D7-8DA9480D4451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC7EDC1-F3C9-4309-B72C-B8A74B0D35B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DF486-197D-463F-8438-D355B520E9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48FAF7-3948-4148-80B9-04B2A949CFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA24110-A7E9-497B-A7F5-3D5A4E02DB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8ECED-A333-4B49-913B-76F73F35273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F0E21F-AF56-4BD2-A591-9E7252A29CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F0E21F-AF56-4BD2-A591-9E7252A29CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00150B58-CE33-432C-9204-A68B57E9C3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E5470-4C5D-4F63-B477-CE6111D8A695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E5470-4C5D-4F63-B477-CE6111D8A695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2FDC6D-69E4-47F4-B7AF-D8DEDB89D702

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-133038-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.03.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te shogerise ACA MARGIJEKA sh.p.k, si Ekspert Kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-203983-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 21.05.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Agjensi mjete transporti te cdo loji me gera, shitblerje te mjeteve te
ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike'dhe cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete
aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te cdo lloji.") u be ("Agjensi
mjete transporti te ¢do lloji me gera, shitbletje te mjeteve te ndryshme. Agjensi
Turistike, paketa turistike dhe ¢do sherbim tjeter ge lidhet me kete aktivitet. Shitje
bileta avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne tendera te organizuar
nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si edhe c¢do
tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per
llogari te vete shogerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te
para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport kombetar e
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shogerise dhe te te treteve; Gjithashtu,
shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi,
tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, ge i lejohet nje shoqerie
sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge i vlereson te dobishme apo te
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-264116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD311E6-F90C-4038-9464-521F8E63BD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE2096-F302-4C4E-A225-6821D3F44784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE2096-F302-4C4E-A225-6821D3F44784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3F4A82-E1EF-4104-A021-B2A64FECBDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F07E10C-A498-4CCC-BBCE-64FB80733AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5D868A-FF5D-49BD-B832-8C525746767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968A252-E13C-4BD2-BCD0-8E3D27721829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968A252-E13C-4BD2-BCD0-8E3D27721829

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport auditi 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Bilanc 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
vendim 2018.pdf

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270600-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.06..2019, ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e‘pashprendare te vitit ushtrimor
2018. 2- Miratimi i emerimit te Shkelzen Margjeka si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 16.07.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Shkelzen Margjeka date:
15.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte "45.000.000,00" u be "67.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "450.000,00" u be "670.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("45.000.000,00") u be (""67.000.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303913-08-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, dat€ 07.08.2019 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Agjensi mjete transporti te ¢do lloji me gera, shitbletje te mjeteve te
ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe ¢do sherbim tjeter ge lidhet me kete
aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne tendera te
organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si edhe
¢do tjeter aktivitet ge ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te
vete shogerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve ushgimore dhe
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge
detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per
nevojat e shogerise dhe te te treteve; Gjithashtu, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje
¢do lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, giradhenes apo
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB7D674-48AD-4263-99A4-8EDCE39C1F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6296982F-ED68-4CA8-801C-CB2945BE7F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2E7ADE-032A-4C22-B122-180B96DFE939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7777BF6D-662F-4735-A63E-85DDDD257432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC49DCC-79EC-4794-AAD7-D0529F1D181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BCAC3C-B5F7-4AFA-B1C5-6BA1A61E71D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB1BF47-EC85-452A-B836-0910C1E0E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B329145-9924-4147-82CF-176832A69ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A71059-8547-4C6E-93A7-1CA24375F16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F384E9-3E11-4CF5-B314-2318C4268343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F384E9-3E11-4CF5-B314-2318C4268343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8698ED-059C-4567-B80E-828BAAD4AC42

dorezanes, ge i lejohet nje shogerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge i
vilereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te veprimtarise se saj.")

u be ("Agjensi mjete transporti te cdo lloji me gera, shitbletje te mjeteve te
ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe ¢do sherbim tjeter qe lidhet me
kete aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne
tendera te organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime
publike. Si edhe c¢do tjeter aktivitet e ka te beje me fushen e transporteve brenda
dhe jashte Shqiperise Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe
jashte vendit, per llogari te vete shogerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit,
produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre,
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport
kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e
makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shogerise dhe te te treteve;
Gjithashtu, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj sherbim apo aktiviteti
ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, ge i lejohet nje
shogerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge i vlereson te dobishme apo te
nevojshme per arritjen e gellimeve te veprimtarise se saj. Gjithashtu shoqgeria mund
te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-341746-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 18.09.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ded Gjo Luli, Hyrja nr.1, Njesi nr.pasurie 6/185-N10; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-456799-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2020 ku
eshte vendosur : Emerimin e shogerise audituese “ACA MARGJEKA” shpk, per auditimin
e pasqyrave financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BB2A3-7E6C-41C1-B009-0D7102A26F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CC7419-7CCA-4421-86D9-8B2EEB80AA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B3F4E-575B-4904-A3B1-A33BFE821AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B3F4E-575B-4904-A3B1-A33BFE821AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CB7E33-3895-4876-A9B0-1659D374B40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E559415-4A4E-4154-851E-57C981FD6CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E559415-4A4E-4154-851E-57C981FD6CD9

eshte shtuar eksperti kontabel: ("ACA MARGJEKA'") Nga data
"15/01/2020

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504161-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
11.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gert Gjeli") , Nga
Data ishte ("07/05/2015") u be ("11/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gert Gjeli") M
Kohézgjatja ishte ("07/05/2020") u be (""'11/05/2025")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523685-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.06.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ded Gjo Luli, Hyrja nr.1, Njesi nr.pasurie 6/185-N10; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534935-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
29.06.2020, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C98B51-B0DE-42A4-A4FC-351887F87373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C98B51-B0DE-42A4-A4FC-351887F87373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA6E88-7D91-480B-A1D4-4659942A7695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB119863-54AC-4A90-B010-4DADEE708E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3631BF5-3133-45AE-802F-74B6DEE36612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C322B9-D460-4188-89A9-A8683CAF9793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E844B-18D9-4077-B390-C738128C4AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E844B-18D9-4077-B390-C738128C4AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6537706A-FAC4-4AD8-8ABD-1ABC47998D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6537706A-FAC4-4AD8-8ABD-1ABC47998D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E90E1D-9D70-4CFD-B303-4A1C26859C20

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Durrés, Nikél, Rinas, Aeroporti Néné Tereza, Terminali i Ri, Zyra Nr.5;
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Rinas,Aeroporti Nene Tereza; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537050-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 26.06.2020 ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2019. 2- Miratimi i emerimit te Shkelzen Margjeka si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:02.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date:01.07.2020.
Vlera e Kapitalit ishte "67.000.000,00" u be ""125.765.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "670.000,00" u be ""125.765.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("67.000.000,00") ube (""125.765.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543484-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pagyra e ndryshimit te kapitaleve te veta.xlsx

Format raportimi SKK2 I Mesem dhe i Madh.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanc 2019.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75586E8D-E9E5-4A49-9C95-1229840F77B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79367165-49B6-4CE1-9548-4E1399AF1784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79367165-49B6-4CE1-9548-4E1399AF1784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070D5EDD-366A-423D-B8EB-2AD5AC63E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAB4FC-F2D7-4D25-80FB-2EE9E0E755D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB31EB-6F9E-4E08-9D1B-6088FDC30760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752F192A-CFBF-4E04-9A92-D70830762733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752F192A-CFBF-4E04-9A92-D70830762733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDB3519-8FBC-43CF-99C3-141FE14A93A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4AC98D-CBE8-40E7-961F-2E0A13175E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5C140A-6DF3-4D56-879B-3F6CFB8A2504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5663F533-E76D-4CDD-B2A7-FB91DB68EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A990BB78-9091-4E29-9048-45DDAC774488

Pasqgyra e performances.xlsx
Raport Auditimi viti 2019.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600043-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
02.10.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t& ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga '"Vaso Pasha'', Nr.75; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637018-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés daté 28.12.2020 ku eshe vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Pashko Vasa", Nr. 6, kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-649612-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date12.01.2021, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te shogerise ACA MARGIJEKA si Ekspert Kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4E583-C8BE-45D2-A675-B79E8E5680A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFE4EE7-BB65-4416-80E7-A368D2E402B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903ECB3-EC1B-4BAF-9424-550C9D2A04C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769A6E70-F09D-40EF-963A-72A83B008345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17FEBB6-9784-4688-BF1C-C0FBE44E3150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17FEBB6-9784-4688-BF1C-C0FBE44E3150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C381D2A-E740-4CE2-B0C3-0E2D5F0B1A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C381D2A-E740-4CE2-B0C3-0E2D5F0B1A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD8EDFB-3431-4B3F-A13D-25CE54E9236E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2062A42-C8DF-40B7-B2B3-8784E0AAD350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F873641-AD0C-4714-8867-A9E1AB57EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F873641-AD0C-4714-8867-A9E1AB57EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F95F30F-7E49-40A8-AC17-BC4FCAE29FEF

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666312-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Skenderbeg, ambjentet e jashtme te Flagship Center, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)
26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706827-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera ¢ Kapitalit ishte "125.765.000,00" u be "146.780.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "125.765.000,00" u be "146.780.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("125.765.000,00") u be ("'146.780.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
02/06/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-710627-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Pasqyra e performances natyra.xIsx
Bilanc 2020.pdf
Pagyra e ndryshimit te kapitaleve te veta.xIsx
Vendim Bilanci 2020.pdf
Bilanc 2020.pdf
Bilanc 2020.pdf
16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718464-06-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28E6E5-E56E-414F-ADBE-E272336D6354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28E6E5-E56E-414F-ADBE-E272336D6354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FEEB8-F7F7-4559-A20C-B1862BD47185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6D6D61-F3ED-435A-9D2C-720C74801B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEA22ED-5FE3-4DC7-B9BC-303C71A82B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A746D023-A383-4C22-B75B-EF9D118C57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2A5AFB-A542-4C7E-A7EA-7524148BB078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA0F6B-592F-488E-B2E4-2C58434252F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285274D3-B5E3-4DA0-B279-9E324426A86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BFC4A2-7FE5-4A07-A766-AAD59539CEAB

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.06.2021 ku &shté vendosur:
Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Terminali i Trageteve, Porti i Durresit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-779756-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja 1
Maji, Nr.Pasurie 32/2+N8, Volumi 33, Fage 5, Z.Kadastrale 8604, Kati perdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-<796250-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2021 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Porti Detar Sarande; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-853852-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.01.2022, ku vendosi : Emérimin e
shogérisé€ audituese " ACA MARGIJEKA " shpk, pér auditimin e pasqyrave financiare té
vitit 2021.
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900774-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.27.04.2022, pér t&€ hapur adresé
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Godina Nr.168, Rruga '"Abedin Dino'', Lagjja Nr.3, Sarandé.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966571-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra financiare 2021 - Pasqyra Pozicioni Financiar.xIsx
Shenimet pasgyrave financiare.pdf
Pasqgyra financiare 2021 - Pasqyra e Performances sipas Natyres.xIsx
20220801172524506.pdf

15/11/2022 Numuri i ceshtjes: CN-031080-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.11.2022 ku
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Nr
pasurie 75/1012, ZK.8563, vol.30, fage 114, truall sip 77.20 m2; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge, N KORCE; Rruga
"Gjon Buzuku", nr.13, Perballe Shkolles se Muzikes Tefta Tashko.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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01/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-038290-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 25.11.2022 ku éshté vendosur:
Mbyllje e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Godina Nr.168, Rruga "Abedin Dino", Lagjja Nr.3, Sarandé.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-111326-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; ; Godina
Nr.168, Rruga '"Abedin Dino'', Lagjja Nr.3, Sarandé; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("ACA MARGJEKA")
, CA Number ishte ("0") u be ("")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

11/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-113436-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 10.05.2023.

Objekti ishte ("Agjensi mjete transporti te ¢do lloji me gera, shitbletje te mjeteve te
ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe ¢do sherbim tjeter qe lidhet me kete
aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne tendera te
organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si edhe
¢do tjeter aktivitet ge ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te
vete shogerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve ushgimore dhe
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge
detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per
nevojat e shogerise dhe te te treteve; Gjithashtu, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje
¢do lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, giradhenes apo
dorezanes, ge i lejohet nje shogerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe ge i
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te veprimtarise se saj.
Gjithashtu shogeria mund te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie.") u be
(""Agjensi mjete transporti te ¢do lloji me qera, shitbletje te mjeteve te ndryshme.
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Agjensi Turistike, paketa turistike dhe ¢do sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet.
Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te ¢do lloji. Pjesemarrje ne tendera te
organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si
edhe cdo tjeter aktivitet ge ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte
Shqiperise Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit,
produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre,
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport
kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e
makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve;
Gjithashtu, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj sherbim apo aktiviteti
ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, ge i lejohet nje
shoqerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qge i vlereson te dobishme apo te
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Gjithashtu shogeria mund
te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie. Gjithashtu,shoqeria mund te
zhvilloje dhe "Sherbime ne Sigurime".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("ACA MARGJEKA'")
, Numvri i aksioneve ishte ("") u be (",00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-157585-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Dokument.pdf

PasqyratFinanciaremeSKK.pdf

Copyof Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-208924-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga
auditues ligjor "Aca Margjeka shpk", date 08.10.2023 .Depozitimi i vendimit, date
09.10.2023 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "146.780.000,00" u be ""333.263.000,00"
Capital Paid_Value ishte " u be ""333.263.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gert Gjeli") , Vlera e Kontributit ishte
("146.780.000,00") u be ("'333.263.000,00')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("ACA MARGJEKA")
, Numvri i aksioneve ishte (",00") u be ("")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti 1 ekspertit kontabél.

31/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-247385-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 24.01.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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